ת"פ 16705/03/18 – מדינת ישראל – מח"ש נגד רוני בן רחמים חברו
בית משפט השלום בבאר שבע

י"א תמוז תשפ"א
21 יוני 2021

ת"פ 16705-03-18 מדינת ישראל נ' חברו

כב' השופט רון סולקין לפני
מדינת ישראל - מח"ש

ע"י ב"כ עו"ד הדס קליין
המאשימה

נגד
רוני בן רחמים חברו

ע"י ב"כ עו"ד תמיר ארמה
הנאשם

פסק דין

כתב האישום והשתלשלות ההליך

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין עבירה של תקיפה סתם בניגוד לסעיף 379 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

לפי עובדות כתב האישום, ביום 17.06.17, בשעה 22:35 עת שירת הנאשם כשוטר בשירות קבע במשמר הגבול, נסע
לאורך כביש 6, ברכבו הפרטי.

במהלך נסיעתו, בסמוך לצומת בית קמה, עקף רכב אחר, נהוג על ידי סייף אבו קוידר (להלן: "המתלונן") את רכבו של
הנאשם, ואז הוציא המתלונן את ידו מהחלון, כשהוא אוחז בקבוק בידו (להלן: "הבקבוק").

ההרשעה והעונש בתיק זה, על כל המשתמע מכך;

ב. פיצוי למתלונן בסך 1,000 ₪, אשר ישולמו בתוך 30 ימים מהיום. באחריות המאשימה להעביר
פרטי המתלונן למזכירות בית המשפט בתוך 7 ימים מהיום.

עותק פסק הדין יועבר לשירות המבחן למבוגרים.

5129371

54678313הודעה זכות הערעור.

ניתנה היום, י"א תמוז תשפ"א, 21 יוני 2021, במעמד הצדדים.